ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE QUILOMBO              CNPJ:RUA JOAÇABA, S/NC.E.P.: 13.886.006/0001-5089850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
DISPENSA DE LICITAÇÃONr.:  8/2018 - DL 8/20188/201812/04/2018Folha:  1/2

       O(a)  Secretária Municipal De Saúde,   CATIA REGINA BACKES DEZORDI, no uso das atribuições que lhe sãoconferidas pela legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista doparecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

PADARIA E CONFEITARIA DRESCHER LTDA ME     (23)1 FRONHA EM TECIDO 100% ALGODÃO BRANCA MEDINDO50X70CM un 30,00  0,0000 15,50    465,002 LENÇOL EM TECIDO 100% ALGODÃO BRANCO LISO,MEDINDO 0,88 X 1,88 X 0,20M, COM ELÁSTICO. un 40,00  0,0000 47,50    1.900,003 TRAVESSEIRO MEDINDO 50X70CM, COM ENCHIMENTO DEFIBRA, 100% POLIÉSTER EM TECIDO 100% ALGODÃO,BRANCO. un 15,00  0,0000 21,00    315,004 CAPA PROTETORA IMPERMEÁVEL 100% PVC PARATRAVESSEIRO, MEDINDO 50 X 70CM un 15,00  0,0000 26,00    390,005 PANO DE PRATO MEDINDO 50 X 80CM EM TECIDO 100%ALGODÃO un 20,00  0,0000 5,90    118,006 TOALHA DE ROSTO EM TECIDO 100% ALGODÃO BRANCA,MEDINDO 50 X 70CM un 30,00  0,0000 12,00    360,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

8/20188/2018-DLDispensa de Licitação p/ Compras e Serviços12/04/2018AQUISIÇÃO DE ROUPAS DE CAMA, PANOS DE PRATO E TOALHAS DE ROSTO, DESTINADOS PARA O ATENDIMENTO AOS PACIENTES USUÁRIOS DO SUS, QUE SERÃO ATENDIDOS NOS AMBULATÓRIOS DAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE QUILOMBO.
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Quilombo,   12   de  Abril   de   2018. ----------------------------------------------------------------------CÁTIA R.BACKES DEZORDI-Secretária Munic.Saúde

ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE QUILOMBO              CNPJ:RUA JOAÇABA, S/NC.E.P.: 13.886.006/0001-5089850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
DISPENSA DE LICITAÇÃONr.:  8/2018 - DL 8/20188/201812/04/2018Folha:  2/2

PADARIA E CONFEITARIA DRESCHER LTDA ME     (23)7 FRALDA EM TECIDO DUPLO 100% ALGODÃO, MEDINDO 70 X67CM, EM CORES DIVERSAS un 30,00  0,0000 10,90    327,008 PANO DE PIA TIPO ESFREGÃO EM ALGODÃO MEDINDO 40 X67CM, EM CORES DIVERSAS un 20,00  0,0000 3,60    72,009 MANTA EM MICROFIBRA MEDINDO 200 X 1,50M un 10,00  0,0000 46,00    460,0010 TOALHA DE ROSTO/LAVADO EM TECIDO 100% ALGODÃO,MEDINDO 28/45 CM un 20,00  0,0000 4,50    90,00Total do Fornecedor: 4.497,00Total Geral: 4.497,00

Quilombo,   12   de  Abril   de   2018. ----------------------------------------------------------------------CÁTIA R.BACKES DEZORDI-Secretária Munic.Saúde